UPPFODARE AV STRAVHARIG TAX Sida 1 av 3

Bellomis Uppland normaltax
Susanne Segersten, Fjardhundra, 0706-287089 bellomis@yahoo.com

Billingedalens Vastergotland normaltax
Jeanette Nilsson, Skdévde, 0767-902220

Blacktan Lady’s Ostergétland normaltax
Pernilla & H3kan Starkenberg, Linkdping, 0707-727055 pernilladiem@gmail.com

Bonatorpets Facebook Skane normaltax
Claes Sjoqvist, Ljungbyhed, claessjogvist@hotmail.com

Boviksbadets www.evitas.se Vasterbotten normaltax
Lilian Vesterlund, Skellefted, 0705-919047 liliankurt@hotmail.com

Dachmore's kenneldachmores-se.webnode.se Uppland normaltax
Mia Dahlberg Gjerdingen, Knutby, 0700-679937 kenneldachmores@hotmail.com

Eiaro Sédermanland normaltax
Annika Rénnings, Alberga, 0704-794738 eiaro@hotmail.com

Ellensborg’s www.ellensborg.com Vastergotland dvéarg- & kanintax
Ann Lindhé, Nossebro, 0738-068415 annlindhe@gmail.com

Engstorps www.engstorp.se Skane dvéarg- & kanintax
Eva Hornfeldt Ahlin & Lars Ahlin, Sjébo, 0705-216567 eva@engstorp.se

Gronuddens www.gronuddens.simplesite.com Norrbotten dvarg- & kanintax
Anna-Karin Sundman, Alvsbyn, Anna-Karin 0727-182367, Claes 0705-816112 aksundman@hotmail.com

Gdastgivarens Vastmanland normaltax
Ken Palfelt, Sala, 0703-959841 palis.vltk@gmail.com

Harsds www.harsaskennel.dinstudio.se Vastergotland normaltax
Inger Toompea, Hajom, 0320-42065, 0706-782065 ingeriharsas@hotmail.com

Halsingesvedjans Vastergotland normaltax
Helen Olsson & Thomas Kulin, AIings%s, 0709-948857 olssonhelen09@gmail.com

Klippornas Facebook Bohuslan dvarg- & kanintax
Lena Berntsson, Odsmal, 0738-290941 lenaberntssonl1@gmail.com

Landala Skéne normaltax
Tomas Westman, Perstorp, 0707-133914 kennellandala@gmail.com

Lilla Farsbo’s www.lillafarsbos.se Ostergétland dvarg- & kanintax
Asa Swenson, Ulrika, 0702-965818 asa.swenson@gmail.com

Majomas www.kennelmajomas.se Vasterg6tland dvarg- & kanintax
Margaretha Kronborg, Hjo, 0703-419198 info@kennelmajomas.se
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Madlarvindens www.malarvindens.se Uppland normaltax
Birgitta Gustafsson, Akersberga, 0762-519585 taxmamman@gmail.com

Northline www.northline.nu Angermanland normaltax
Maria & Magnus Hellstrém, Bjasta, 0730-797747 northline@telia.com

Nuits Facebook Sédermanland alla storlekar
Yvonne Hansén, Alberga, 0705-584600 nuitstaxar@hotmail.com

Nyrells Vastergotland normaltax
Claes Nyrell, Bjorketorp, 0703-401201 claes@bjorketorpsvvs.se

Oliwhistars www.oliwhistars.se Soédermanland dvéarg- & kanintax
Marlene Hagblom, Alvsjo, 0707-688807 oliwhistarshundar@yahoo.se

Paulssons paulssons.nu Skane normal- & dvargtax
Jonas & Caroline Paulsson, Yngsjo, 0708-157771 info@paulssons.nu

Quickmatch www.quickmatch-kennel.se Vasterbotten normaltax
Gunilla Fransson & Per Gustafsson, Umea, Gunilla 0706-009396, Per 0706-368407 quickmatchkennel@gmail.com

Royal Doxie's taxar.webs.com Varmland dvargtax
Emmelie Backman, Karlstad, 0760-182696 royaldoxies@outlook.com

Ruskabackens www.ruskabackens.se Gotland normaltax
Kristina Lilja, Visby, 0498-216666, 0705-455204 ruskabackens@telia.com

Rodtassens www.rodtassen.se Vastmanland dvéarg- & kanintax
Catharina Nebel, Virsbo, 0223-36045, 0703-225850 cathynebel@hotmail.com

Skuleskogens www.skuleskogens.se Jamtland normaltax
Karin Grandics, Ostersund, 063-513282, 0703-498275 karin.grandics@swipnet.se

Strax www.kennelstrax.se Sédermanland dvarg- & kanintax
Kjell Lindstrém & Jan Sixtfors, Grédinge, tel/fax: 08-50030009, 0705-312450 kennelstrax@hotmail.com

Sonnaronas www.sonnaronas.se Varmland normaltax
Stig & Margaret Ahs, Amotfors, 0571-31176, 0705-531176 stig.ahs64@gmail.com

Tactic’s Gotland normaltax
Pia Ahlquist & Jerker Enekvist, Klintehamn, Pia 0730-279074 piaahlquistS@gmail.com
Jerker 0705-240621 jerker@mulde.se

Trajens Trajens-Kennel Gastrikland dvéarg- & kanintax
Lars & Ewa Widén, Géavle, Lars 0702-746300, Ewa 0706-469370 widen@trajens.se

Vilgs Vasterg6tland/Halland  normaltax
Lise-Lotte & Olof Gustafsson, Fotskal, 0320-63030, 0706-303018 gustafsson.lise-lotte@telia.com
Vicktoria Skoglund, Morup, 0346-94007, 0706-794537 rogard105@telia.com
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Whoopi’s www.whoopis.se Varmland normaltax
Susanne & Mattias Englund, S&ffle, 0706-513740, 0702-681123 senglund@whoopis.se

Windwalkers Smaland normaltax
Mona Svenfelt, Lekeryd, 0703-630920 monasvenfelt@outlook.com

Zelmaas www.zelmaas.se Uppland normaltax
Kerstin Norberg, Lidingd, 08-6673509, 0706-676878 kerstin.norberg@zelmaas.se

Angomdrevets www.angomdrevet.se Medelpad normaltax
Kjell Mikaelsson, Njurunda, 060-30940, 0705-105756 kjell. mikaelsson@hotmail.com

Ollmans www.ollmans.dinstudio.se Varmland normaltax
Bo Paulsson, Molkom, 0703-000404 boipaulsson@gmail.com
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